
علی لطیفی: 

این استقلال بهترین 
تیم چند سال اخیر است

علی لطیفی پیشکسوت استقلال 
درباره پیروزی این تیم مقابل 
آلومینیوم اراک در هفته بیست 
و پنجم لیگ برتر گفت: »جدا 
از ارزیابی این پیروزی از بعُــد 
ُــرد به این دلیل برای  فنی، این ب
استقلال و هوادارانش ارزش 
دوچندان پیدا می کند که در 
بدترین و سخت ترین شرایط 
به این ۳ امتیاز دست پیدا کرد. 
حاشیه های وحشتناکی در طول 
هفته دامن  استقلال را گرفت 
که از لحاظ روانی روی بازیکنان 
و کادرفنی هر تیمی تأثیر منفی 
خواهد گذاشت. با این حال 
استقلال به چند دلیل توانست 
آلومینیوم را شکست بدهد. ابتدا 
بازیکنان از نظر روحی و روانی 
نشان دادند که خیلی حرفه ای 
هستند، چون هنوز مطالبات 
خودشان را دریافت نکردند، اما 
سنگ تمام گذاشتند. استقلال 
را در فصول گذشته هیچوقت 
اینقدر بالانس ندیده بودیم. 
در سال های قبل تیم تهاجمی 
بازی می کرد، اما در خط دفاعی 
مشکلات زیادی داشت. سال 
قبل استقلال با فرهاد مجیدی 
قهرمان لیگ برتر شد ولی در فاز 
هجومی از آن تیم استانداردی که 
قهرمان می شود، پایین تر بود. 
چون سال قبل تیم در ساختار 
دفاعی موفق بود ولی به هیچ 
عنوان از لحاظ گلزنی و بازی های 
هجومی باب دل هواداران نبود.«

 

ادموند اختر: 

استقلال می توانست 
با اختلاف چند گل 
آلومینیوم را ببرد

 ادموند اختر مهاجم سابق 
استقلال در خصوص بازی این 
تیم مقابل آلومینیوم اراک گفت: 
»آبی ها با اینکه چند بازیکن 
خود را در اختیار نداشتند، بازی 
خوبی از خود انجام دادند و حتی 
می توانستند به جای یک گل 
چند گل وارد دروازه آلومینیوم 
کنند اما مهاجمان استقلال از 
اشتباهات مدافعان آلومینیوم 
استفاده نکردند.« اختر در 
خصوص بازی که استقلال در 
پیش دارد، گفت:  »هوادار با 
اینکه مقابل پیکان شکست را 
پذیرا شد اما نمی توان این تیم 
را یک تیم از پیش بازنده تلقی 
کرد. ساکت الهامی همیشه 
مقابل تیم های بزرگ بازی های 
خوبی از خود به نمایش گذاشته 
است. استقلال هم می داند برای 
رسیدن به قهرمانی، بازی های 
باقی مانده خود را باید با پیروزی 
به پایان برساند. بنابراین با تمام 
قوا به میدان خواهد رفت تا 
بتواند با پیروزی مقابل هوادار 

خود را آماده دربی کند.«
 
 

افزایش روحیه 
هدف ساپینتو

ز  ا به زعم برخی  ستقلال  ا
بازیکنانش این فصل چه در 
ابتدای فصل و چه در تعطیلات 
زمستانی یکی از سخت ترین 
تمرینات بدنسازی تیم های 
لیگ برتری را پشت سر گذاشته 
است و امروز هم مربی بدنساز 
خارجی استقلال فشار تمرینات 
را بیشتر خواهد کرد تا 24 
ساعت تعطیلی بیشتر اصلاً 
در بدن بازیکنان نمود نداشته 

باشد. 
این 48 ساعت تعطیلی اصلاً به 
خاطر اینکه کادر فنی استقلال 
تصور کند، بازی آسانی در برابر 
هوادار پیش رو دارد، نبوده و 
ریکاردو ساپینتو بواقع با اتخاذ 
این تصمیم تلاش کرده شرایط 
روحی و روانی تیمش را در ادامه 

بازی ها بیشتر کند.

از کمپ آبی
5استقلال

 zگزارش

 zمصاحبه و خبر

اگر فتح الله زاده 
مقصر است اعلام 

کنند و او را از 
باشگاه استقلال 
بیرون کنند. من 

معتقد هستم که 
هر کس در این 

اتفاق مقصر است 
باید از باشگاه 

استقلال بیرون 
انداخته شود

جعفر سلمانی

مشکلش جدی نیست

جعفر سلمانی دفاع چپ استقلال در جریان بازی با آلومینیوم از ناحیه 
سر دچار مصدومیت شد و به نظر می  رسید مصدومیتش جدی است، 
اما طبق نظر کادرپزشکی مشکل این بازیکن جدی نیست. سلمانی از 
امروز که تمرینات استقلال دوباره از سر گرفته می شود در کنار سایر 
آبی پوشان قرار می گیرد و به همراه آنها تمرین می کند و مشکلی برای 

بازی با هوادار ندارد.
 

علی سامره

در کنار فرهاد

 علی سامره که در استقلال به علی سی ثانیه معروف است این 
روزها در کنار فرهاد مجیدی دیده شده است. در استوری جدیدی 
که مجیدی گذاشته، سامره در کنار او حضور دارد. سامره هنگامی که 
بازی می کرد یکی از بازیکنان محبوب استقلال بود و گل او در دربی 
آن هم در سی ثانیه نخست بازی هیچ گاه از ذهن هواداران استقلال 

پاک نمی شود.

علیرضا رضایی

پایان مصدومیت

مصدومیت علیرضا رضایی رو به اتمام است و این بازیکن جوان به 
زودی به تمرینات استقلال برخواهد گشت تا برای بازگشت به میادین 

آماده شود. 
رضایی در فصل جاری چندان موفق نبود و مصدومیت طولانی مدت او 
باعث شد تا این بازیکن بیش از پیش از ترکیب اصلی دوربماند. اما قطعاً 

بازگشت او می تواند ساپینتو را خوشحال کند.

ــن روزها   استقلال از آسیا حذف شد و ای
هواداران این تیم به شدت شاکی و ناراحت 
هستند، نظر شما در خصوص این فاجعه ای 

که پیش آمده چیست؟
مسائل مختلفی دست به دست هم داد 
تا این اتفاق تلخ بیفتد. یکی از این مسائل 
سوءمدیریت مسئولان فدراسیون است.

اما خیلی ها در این اتفاق فقط 
فتح الله زاده را مقصر اصلی می دانند.

ــم. نمی گویم  اما من اینطور فکر نمی کن
فتح الله زاده مقصر نیست، اما مسئولان 
فدراسیون چکاره هستند؟ آنها باید زودتر 

به استقلالی ها هشدار می دادند.
مسأله این است که همه از این 

هشدار با خبر بودند، اما مسئولان 
سازمان خصوصی سازی مدعی 

هستند پول استرا جای دیگری خرج 
شده است!

خب اگر فتح الله زاده مقصر است اعلام 
ــرون  ــد و او را از باشگاه استقلال بی کنن
کنند. من معتقد هستم که هر کس در 
ــد از باشگاه  ــن اتفاق مقصر است بای ای
ــه شود اما یک  ــرون انداخت استقلال بی
نکته را باید بگویم. استقلال هیأت مدیره 

دارد و وظیفه هیأت مدیره برگزاری جلسه 
ــد در این  ــول گرفتن نیست، بلکه بای و پ
ــه زاده کمک می کردند.  مسأله به فتح الل
یعنی اگر فتح الله زاده مقصر است حتماً 
هیأت مدیره استقلال نیز مقصر هستند. 
ــل از  ــد مدیرعامل قب ضمن اینکه چن
ــان طلب استرا  ــه زاده هم در جری فتح الل
ــد، آنها چرا اقدامی نکردند. اگر پول  بودن
بوده و می توانستند پول استرا را بدهند 
چرا پرداخت نشده است. منظور من 
ــن است در مقصر شناختن افراد باید  ای
ــان فقط یک  ــن می منصف باشیم و در ای

نفر تقصیر کار اصلی نیست.
غیر از اینکه استقلال از آسیا حذف 
شد نگرانی دیگری هم وجود دارد. 

احتمال کسر امتیاز از استقلال در 
صورت نگرفتن مجوز حرفه ای و 
پرداخت نشدن پول استرا وجود 

دارد.
چه بهتر که این اتفاق بیفتد! اصلاً بگذارید 
استقلال به دسته پایین تر برود. استقلال 
که مدعی است پول ندارد قرار بود با کدام 
پول به آسیا برود؟ بهتر شد که استقلال به 
آسیا نرفت. نکته ای که فاجعه محسوب 
می شود این است که سرپرست استقلال 
می گوید تیم را به ترکیه بردیم اما پول آب 
ــول بطری آب  ــی پ خوردن نداشتیم! وقت

ندارید، چرا تیم را به ترکیه می برید؟
تنها نقطه مثبت این روزهای 

استقلال این است که ساپینتو 

علی رغم هیجانی بودن اما به مسائل 
حاشیه ای کاری ندارد و تیم را خیلی 

خوب جمع و جور کرده است.
ــن  کار درست را ساپینتو کرده است. ای
ــد مسائل  ــی حرفه ای است و می دان مرب
مدیریتی به او ربطی ندارد. اینکه استقلال 
پول استرا را نداده ربطی به ساپینتو ندارد و 

او باید به مسائل فنی برسد.
استقلال در حال حاضر هم امتیاز 

سپاهان است و خیلی ها پیش بینی 
کردند استقلال قهرمان لیگ برتر 

است.
ــی را پیش بینی کرد اما  ــوان قهرمان نمی ت
ــه خاطر دل هواداران دوست دارم  ب

قهرمان شود.

مهدیه دریابیگی
خبر نگار

 zمصاحبه

حسن روشن: 
بهتر شد که 
استقلال به 
آسیا نرفت

فتح الله زاده را چرا 
از استقلال بیرون 

نمی کنند؟!

طی روزهای گذشته خبرهایی درباره کسر 
امتیاز از باشگاه استقلال بابت پرداخت نشدن 
طلب استراماچونی تا تاریخ 31 فروردین ماه 
منتشر شد. حتی بازیکنان استقلال نیز 
نسبت به این موضوع ابراز نگرانی کردند وبعد 
از بازی با آلومینیوم اراک بابت پرداخت بدهی 
استراماچونی تا تاریخ 31 فروردین هشدار دادند 
اما با توضیحاتی که حامد افضلی، مسئول روابط 
بین الملل باشگاه استقلال داده، بعد از پایان 
این تاریخ فیفا حکمی علیه باشگاه استقلال 
صادر نخواهد کرد و وقوع چنین تصمیمی علیه 
باشگاه استقلال از سوی فیفا زمان بر خواهد 
بود. افضلی درباره این موضوع توضیحاتی داده 
که تا حدی نگرانی ها را فعلاً بابت کسر امتیاز 
از استقلال دور می کند. افضلی می گوید:» در 

روزهای اخیر اخبار مختلفی درباره وضعیت 
پرونده استراماچونی در رسانه ها منتشر شده 
که بیشتر آنها گمانه زنی است و مبنای حقوقی 
ندارد. این طور نیست که مهلت پرداخت طلب 
استراماچونی 31 فروردین باشد و پس از آن 
باشگاه با محرومیت نقل و انتقالاتی و یا کسر 
امتیاز رو به رو  شود. بر اساس قوانین فیفا که به 
صراحت هم اعلام شده، طبق رأی فیفا، باشگاه 
باید تا 3۰ روز مطالبات سرمربی پیشین خود را 
پرداخت نماید اما در صورتی که یکی از طرفین 
پرونده درخواست گرندز رأی یا جزئیات پرونده 
را داشته باشد، زمان پرداخت پول تا زمان اعلام 
جزئیات رأی به تعویق می افتد.باشگاه استقلال 
دوم فروردین و پس از اعلام رأی پرونده 
استراماچونی، درخواست گرندز پرونده را داده 

و با توجه به اینکه هنوز گرندز رأی اعلام نشده، 
مهلت بیشتری برای پرداخت این پول وجود 
دارد. بنابراین اعلام تاریخ نهایی 31 فروردین، 

درست نیست.«

آقای افضلی چرا بازیکنان را درجریان 
قرار ندادی؟

لازم است که مسئول روابط بین الملل باشگاه 
استقلال این موضوع را به بازیکنان استقلال 
هم اعلام می کرد تا بعد از بازی با آلومینیوم 
اراک نسبت به کسر امتیازابراز نگرانی نکنند. 
برای مثال سید حسین حسینی، دروازه  بان 
استقلال وقتی با این سؤال از سوی خبرنگاران 
مواجه شد که بعد از 31 فروردین از استقلال 
امتیاز کسر می شود، بدون اینکه موضوع را 

تکذیب کند علیه مدیریت باشگاه استقلال 
صحبت هایی به زبان آورد. بدون شک اگر 
افضلی بازیکنان را در جریان نامه نگاری های 
خود قرار می داد بعد از بازی با آلومینیوم اراک 
نه خبرنگاران چنین سؤالی را از بازیکنان 
می پرسیدند و نه بازیکنان موضوع را تأیید 
وعلیه مدیریت مصاحبه می کردند. البته 
ناهماهنگی ها در باشگاه استقلال یکی، دو تا 
نیست و برخی افراد نیز ظاهراً به دلیل تداوم 
حضور در باشگاه استقلال و آسودگی خیال 
بابت پست و مقام شان از یاد می برند که نکاتی 
به این مهمی را به مجموعه انتقال دهند تا 
اسباب انتقادات بیشتر از مدیرعامل که این 
روزها به شدت تحت فشار است و هر روز به 

جدایی نزدیک می شود، فراهم نشود.

اطلاع رسانی دیرهنگام مسئولان آبی درباره پرونده استراماچونی

استقلال تا بعد از 31 فروردین وقت دارد
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تنها دلخوشی هواداران استقلال این روزها مرد پرتغالی است که فارغ از هر بحثی بازیکنان خود را مجاب کرده تا به فکر قهرمانی باشند و این روحیه باعث شده تا بازیکنان تمام حواس خود را جمع نتیجه گرفتن 
کنند وگرنه اگر در بحث مدیریتی بخواهیم اخبار استقلال را ورق بزنیم و مرور کنیم هیچ نقطه مثبت امیدوارکننده ای پیدا نمی کنیم! سوء مدیریت باعث شد تا استقلال سال جدیدش را با محرومیت از آسیا آغاز 
کند و به دنبال آن خطر کسر امتیاز را بیخ گوش خود احساس کند، اما حتی استعفای فتح الله زاده هم نتوانست این فاجعه را جبران کند، استعفایی که در جلسه هیأت مدیره تبدیل به ابقا شد و فعلاً مدیرعامل 
مستعفی مانده تا شاید جایگزینی برای او تعیین شود. همه اخبار ناامیده کننده کنار هم چیده شده تا استقلال سال جدیدش را با بدترین وضع شروع کند و تنها کورسوی امید همان مربی هیجانی است که به 
زعم استقلالی ها لوطی گری کرده و فعلاً به خاطر استقلال دندان روی جگر خود گذاشته و حرفی از طلب خود نمی زند تا استقلال را به سکوی قهرمانی برساند. در همین راستا و در خصوص مسائل حاشیه ای که 

این روزها استقلال را احاطه کرده است با حسن روشن پیشکسوت این تیم همکلام شدیم.


